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Bebidas
-

Drinks



APEROL SPRITZ
MOJITO 
Clásico / Fresa / Frutas Bosque / Melón / Mango
Classic / Strawberry / Berries / Melon / Mango
MARGARITA 
Clásico / Fresa / Frutas Bosque / Melón / Mango
Classic / Strawberry / Berries / Melon / Mango
CAIPIRINHA 
Clásico / Fresa / Frutas Bosque / Melón / Mango
Classic / Strawberry / Berries / Melon / Mango
DAIQUIRI 
Clásico / Fresa / Frutas Bosque / Melón / Mango
Classic / Strawberry / Berries / Melon / Mango
COSMOPOLITAN Ciroc
PIÑA COLADA
MOSCOW MULE
MAI THAI 
EXPRESSO MARTINI Ciroc / Kahlúa / Café Illy 
BLOODY MARY Ciroc

9 €
11 €

11 €

11 €

11 €

11 €
11 €
11 €
11 €
11 €
11 €

MOJITO
VIRGIN COLADA
SAN FRANCISCO

10 €
10 €
10 €

CÓCTELES / COCKTAILS

0,0 ALCOHOL

I.V.A Incluido / V.A.T Included



TAMANACO TROPICAL
Plátano, Mango, Fresa, Piña y Zumo De Manzana
Banana, Mango, Strawberry, Pineapple and Apple Juice
PLÁTANO ROSADO
Plátano, Fresa y Zumo De Manzana
Banana, Strawberry and Apple Juice
MANGO ESPECIAL
Mango, Frambuesa y Zumo De Manzana
Mango, Raspberry and Apple Juice
BAYAS ROJAS
Fresa, Frambuesa, Hierba Buena y Zumo De Manzana
Strawberry, Raspberry, Peppermint and Apple Juice

9 €

9 €

9 €

9 €

TAMANACO GOLDEN
Manzana, Frambuesa y Jengibre
Apple, Raspberry and Ginger
REVITALIZANTE - REVITALIZING
Naranja, Limón, Piña y Jengibre
Orange, Lemon, Pineapple and Ginger
ATARDECER - SUNSET
Melocotón, Manzana, Zanahoria y Frambuesa
Peach, Apple, Carrot and Raspberry
SENSACIÓN EXÓTICA - EXOTIC SENSATION
Frambuesa, Melón y Piña
Raspberry, Melon and Pineapple                

8 €

8 €

8 €

8 €

SMOOTHIES

ZUMOS NATURALES / NATURAL JUICES

I.V.A Incluido / V.A.T Included



Agua - Water (50. cl.)
Agua c/gas - Sparkling(50. cl.)
Refrescos - Soft Drinks
Nestea - Aquarius
Tónicas - Tonics
Zumos - Juices
Red Bull            
Tónica Premium
Zumo de Naranja Natural
- Fresh Orange Juice

3,9 €
4 €

3,8 €
3,9 €
3,5 €
3,8 €
4,5 €
4,5 €

5 €

4 €
4,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €

6 €
5 €
5 €
5 €
5 €

5,5 €

Caña / Beer
Copa Cerveza / Beer Glass
0,0% Alcohol (25 cl.)
0,0% Tostada - Toasted
Sin Gluten / Gluten-free
Pinta / Pint (60 cl.)
1906 (33 cl.)
Peroni (33 cl.)
Coronita (33 cl.)
Alhambra 1925 (33 cl)
Magners (56,8 cl.)

Vino /Wine (España)
Vino /Wine (Francia)
Tinto Verano
Cava (Sparkling) Brut
Cava (Sparkling) Rosé
Combinado - Mixed Drinks

5 €
6 €

4,5 €
5 €
5 €

10 €

Tío Pepe        
Campari
Vermouth
Ricard

3,2 €
5,5 €
5,5 €
5,5 €

Tinto - Red Wine Whisky J&B, Vermouth y Licor Naranja
Blanca - White Wine Whisky J&B, Vermouth y Licor Naranja
Cava - Sparkling Cava Whisky J&B, Vermouth y Licor Naranja

22 €
22 €
26 €

BEBIDAS / DRINKS CERVEZAS / BEERS

VINOS / WINES

APERITIVOS/APERITIFS

SANGRIA

CAFÉ y TÉ
COFFEE & TEA

Corto - Short
Largo - Large
Cacao - Hot Chocolate
Cappuccino
Latte Macchiato
Tes / Teas
Affogato
Batidos - Milkshakes
Irish Coffee

2,8 €
3 €

3,5 €
4 €
4 €

3,5 €
5,5 €

7 €
8 €

I.V.A Incluido / V.A.T Included

Aceitunas / Cacahuetes / Cubitera hielo: 1€
Olives / Peanut / Ice bucket: 1€



5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
3 €

Baileys
Tía María
Frangelico
Amaretto Di Saronno
Grappa Libarna
Pacharán
Limoncello
Chupito - Shot

Tanqueray
Tanqueray Ten
Tanqueray Rangpur
Tanqueray Sevilla
Gordon’s
Gordon’s Pink
Bombay Sapphire
Puerto de Indias
Bulldog
Hendrick’s

Smirnoff
Ketel One
CirocCacique Añejo

Barceló Añejo
Barceló Imperial Reserva
Zacapa 23 Centenario
Zacapa XO Gran Reserva

Don Julio Blanco
Don Julio Añejo
Don Julio Reposado
Don Julio 1942
Jimador Reposado

GINEBRA / GIN

VODKA

LICORES / LIQUORS

RON / RUM

TEQUILA

10 €
12 €
12 €
12 €
10 €
10 €
11 €
11 €
12 €
12 €

10 €
11 €
12 €

 7 €
 8 €
 9 €
22 €

5 €

10 €
10 €
12 €

 14 €
22 € J&B

J.W. Red Label
J.W. Black Label
Johnnie Walker Gold Reserve
Haig Club Single Grain
Johnnie Walker Blue
Cardhú 12 años
Cardhú Gold Reserve
Cardhú 15 años
Glenfiddich 12 años
Glenfiddich 15 años
Glenfiddich 18 años
Lagavulin 16 años

WHISKY
10 €
10 €
11 €
11 €
12 €
29 €
12 €
12 €
14 €
12 €
13 €
16 €
16 €

I.V.A Incluido / V.A.T Included

1€ extra:
- Premium tónica
- Red Bull
- Z.Naranja Natural




